

**MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS****PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS**

LICITAÇÃO N.º PP0192019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SALGADOS, SALADAS E SUCOS, REFRIGERANTES E REFEIÇÕES

MODALIDADE: SRP - PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal n.º 10.520./2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da(s) licitante(s):

IDALVO VIANA DE MELO ME

05.916.324/0001-98

Relação dos itens vencidos

Código	Descrição	UNID	QUANT.	Preço	Total
90379 3	PASTEL 25 G	UNID	5000.00	0.40	2000.00
90379 4	COXINHA 25G	UNID	5000.00	0.40	2000.00
90379 5	EMPADA 25G	UNID	5000.00	0.40	2000.00
90379 6	ESFIHA 25G	UNID	5000.00	0.40	2000.00
90379 7	PÃO DE QUEIJO 25G	UNID	5000.00	0.35	1750.00
90379 8	PÃO PIZZA	UNID	2000.00	1.85	3700.00
90379 9	COXINHA 50 G	UNID	3000.00	1.85	5550.00
90380 0	EMPADA 50 G	UNID	2000.00	1.85	3700.00
90380 1	ESFIHA 50 G	UNID	2000.00	2.85	5700.00
90380 2	REFRIGERANTE 2 L - SABORES DIVERSOS	UNID	1000.00	5.40	5400.00
90753 8	REFRIGERANTE LATA 350 ML- SABORES DIVERSOS	UNID	2000.00	2.60	5200.00
90949 7	PASTEL 50 G	UNID	5000.00	0.85	4250.00
90949 8	TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO 200 G	UNID	1000.00	2.85	2850.00
90949 9	SANDUICHE NATURAL COM PATÊ, PRESUNTO, QUEIJO E ALFACE 200 G	UNID	1000.00	2.85	2850.00
90950	SALGADO DE FORNO MISTO 200 G	UNID	1000.00	2.85	2850.00

0					
				Total	51800.00
FRANCIREZA PEREIRA DE AZEVEDO 48026018400				18.057.287/0001-51	
Relação dos itens vencidos					
Código	Descrição	UNID	QUANT.	Preço	Total
90676 1	REFEIÇÃO REGIONAL (ALMOÇO E JANTAR)	UNID	3500.00	12.00	42000.00
90753 7	SUCO DE FRUTAS 300 ML- SABORES DIVERSOS	UNID	3000.00	2.89	8670.00
90950 1	SALADA DE FRUTAS 300 ML	CP	3000.00	2.85	8550.00
				Total	59220.00



Valor total da contratação 111020.00 (CENTO E ONZE MIL E VINTE REAIS)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 07 de Maio de 2019.

Rivanilson Alves dos Santos

Pregoeiro Oficial